
1 de 1 

PR £ 6i~~~h1C.1PAY,. 
FLS: .A 

CPL 

Gerado em: 03/03/2020 10:08:14 

178,850.00 

178,855.00 

14/02/2020 09:06:29 A & G GAS - COMERCIO DE FERRAGENES 
LTDA 
VALIDO 

14/02/2020 09:01:03 A & G GAS - COMERCIO DE FERRAGENES 
LTDA 

-VALIDO 

LOTE 1 • AQUISICAO DE RECARGAS DE OXIGENIOS, 
MON0METRO E FLUX0METRO PARA CILINDRO DE 

OXIGENIO E UMIDIFICADOR DE 250ML PARA OXIGENIO 

PREGAO ELETRONICO N° 202001.31.01 
Processo Administrativo N° 2020.01.31.01 

Tipo: REGISTRO DE PRE<;:O 
PREGOEIRO: JOSE KLERISTON MEDEIROS MONTE 

JUNIOR 
Data de Publicacao: 03/02/2020 08:56:31 

RELA TORIO DE LANCES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS - CE 
OROS-CE 


